
ОРЖИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Тридцять сьома сесія восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я

17 квітня 2024 року смт Оржиця №15

Про запровадження єдиного підходу до надання адміністративних послуг ветеранам війни те 
особам, на яких поширюється чинність Закону України “Про статус ветеранів війни, гаранті': 
їх соціального захисту”, у Центрі надання адміністративних послуг виконавчого комітет) 
Оржицької селищної ради •

Відповідно до статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
законів України «Про адміністративні послуги», «Про статус ветеранів війни, гарантії ї> 
соціального захисту», постанов Кабінету Міністрів України від 20 лютого 2013 р. №11! 
«Про затвердження Примірного положення про центр надання адміністративних послуг» (з 
змінами), від 01 серпня 2013 р. № 588 «Про затвердження Примірного регламенту центр? 
надання адміністративних послуг» (зі змінами), розпоряджень Кабінету Міністрів Україні 
від 16 травня 2014 р. № 523-р «Деякі питання надання адміністративних послуг органі] 
виконавчої влади через центри надання адміністративних послуг», від 27 лютого 2024 р. N 
167-р «Про схвалення методичних рекомендацій щодо надання адміністративних послу 
ветеранам війни та особам, на яких поширюється чинність Закону України “Про стату 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”», рішення п’ятої сесії Оржицької селищно 
ради восьмого скликання від 19.02.2021 №16 «Про утворення Центру наданн.
адміністративних послуг виконавчого комітету Оржицької селищної ради» (зі змінами), 
метою підвищенню якості надання адміністративних послуг ветеранам війни, членам сімеї 
ветеранів, селищна рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Запровадити у Центрі надання адміністративних послуг виконавчого комітет 
Оржицької селищної ради надання адміністративної послуги або комплексу таких послу 
ветеранам війни та особам, на яких поширюється чинність Закону України «Про стату 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», у форматі «єдиного вікна».

2. Виокремити в секторі обслуговування Центру надання адміністративни 
послуг виконавчого комітету Оржицької селищної ради робочі місця адміністраторів дл 
обслуговування ветеранів війни та осіб, на яких поширюється чинність Закону України «Пр 
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», які проживають (перебувають) в 
території Оржицької селищної територіальних громади, в одному місці та за мінімальш 
кількості відвідувань.

3. Визначити, що перелік посадових осіб Центру надання адміністративни 
послуг виконавчого комітету Оржицької селищної ради, які здійснюватиму! 
обслуговування ветеранів війни та осіб, на яких поширюється'чинність Закону України «Пр



статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», затверджується відповідним 
розпорядженням селищного голови.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту ради та засобів масової 
інформації (голова комісії Таращена^о В.П.).

Г .І  " "

Селищний голова Олена СИДОРЕНКО

*  З ГІД Н О  з 
О Р И Г ІН А Л О М

СЕКРЕТАР 
С Е Ш Н О ї  РАДИ 

САЗОНЮК Л. М.


